1

冀职教研［2018］9 号

关于举办河北省中等职业学校语文、数学、英语

学科教师对口升学培训班的通知

各市教育局职成教育科（处），职教研究室，省属中职学校：

为促进我省中等职业学校对口升学教学质量进一步提升，帮

助广大教师了解掌握考试大纲及相关教材，根据省教育厅和省考

试院有关意见，河北省职业技术教育研究所定于 2018 年 8 月中

旬组织对口升学文化课教师培训会。有关事项通知如下：

一、培训时间

培训分为二批次进行

第一批次: 语文，2018 年 8 月 14 日报到，15-17 日培训。

第二批次：英语、数学，2018 年 8 月 20 日报到，21-23 日

培训。

二、培训地点

秦皇岛，具体培训地址另行通知，请注意查看河北职教研究

网，网址  http://hbszjs.hebtu.edu.cn。

 2

三、参训人员

各市教育局职成教科（处）或职成教研究室负责对口升学工

作人员、各职业学校主管对口升学的副校长或教务主任、相关任

课教师。

四、培训内容

1、有关领导讲话

2、河北省各专业对口升学考试大纲及复习指南解读

3、专家讲座

五、其他事项

1、培训费 800 元/人，请自带银行卡，刷卡交费，不收取

现金，开票需提供“开票名称和统一社会信用代码”两项信息，

每个学校只开一张发票；各市教育局工作人员不收取培训费。交

通费、住宿费自理。

2、各市教育局职教科（处）或职教研究室负责本市报名工

作，请于 2018 年 7 月 10 日之前将报名回执汇总表发送到指定邮

箱，省属职业院校单独报送。

通信地址：河北省职业技术教育研究所（石家庄市南二环东

路 20 号河北师范大学内）

 3

联系人：  宋凯璇 0311-80787938  15613152287

邓一平 0311-80787937  15032637611

电子信箱：xuan291180696@163.com

附：河北省中等职业学校对口升学文化课教师参训回执表

河北省职业技术教育研究所

2018 年 6 月 22 日

mailto:xuan291180696@163.com

 4

附件：

河北省中等职业学校对口升学文化课教师参训回执表

科目 姓 名 性 别 职 务 单     位 手  机 邮箱
开票单位

准确名称

单位统一

社会信用代码

注：该表最后两列为开发票必填，请咨询本单位财务认真填写。